
ÉPILATIONS
CIRE GOLD EXCLUSIVE

Sourcils
Création ligne sourcils

Lèvre ou menton
Maillot simple

Maillot brésilien
Maillot semi-intégral ou intégral 

(dont interfessier)
Interfessier

Aisselles 
1/2 Bras 

Bras
1/2 Jambes 

Cuisses
Jambes entières

OPTIONS
Soin complémentaire en supplément à 

une épilation
Soin Douce'Epil

Gommage et massage
Jambes ou bras ou dos ou torse

Soin Escal’Epil
Massage

Jambes ou bras ou dos ou torse 

Cire Diamant Sublime
Cire hypoallergénique

ÉPILATION DURABLE 
À LA LUMIÈRE PULSÉE

Prix à la séance

Aisselles, maillot simple, cou, 
nuque, joues, bande ventre, 

interfessier, pieds, mains

Lèvre, menton, oreilles 

Maillot semi-intégral ou 
intégral 

Fesses, maillot brésilien, 
épaules, 1/2 bras, barbe

1/2 jambes, dos, 
torse, bras, cuisses

Jambes entières

PUBLIC
PRIX CHF

22.00

20.00

3.00

89.00

69.00

160.00

126.00

180.00

315.00

CLUB

15.00

13.00

2.00

68.00

49.00

129.50

94.00

139.00

259.00

39.50

ÉPILATIONS

Soin nourrissant 
30min

VISAGE

BEAUTÉ 
DU REGARD

SOINS HOMME

CLUB PUBLIC
PRIX CHF

Pour les prestations Maquillage, 
demandez conseil à votre esthéticienne.

SOINS CORPS
POUR ELLE & LUI

PUBLIC
PRIX CHF

CLUB

Tous les massages proposés sont sans but thérapeutique.

SOINS VISAGE
POUR ELLE & LUI

SOINS « DÉCOUVERTE » 30 MIN

Soin hydratant & apaisant
Peaux déshydratées, même sensibles

à l’acide hyaluronique

Soin purifiant
Peaux mixtes à grasses / à imperfections

à l'argile blanche

SOINS EXPERTS 50 MIN

DERMABRASION 40 MIN

LES PLUS

Soin coup d’éclat

Soin réhydratant 

Soin rééquilibrant

Soin régénérant 

Envie de compléter votre soin ?

Flash regard
Pose de patchs yeux lissants et 

défatigants

Flash pureté
Extraction des comédons

Les boosters
Éclat ou anti-âge 

Option dermabrasion 10 min
Exfoliation peaux ternes, sèches

39.50

39.50

84.00

69.50

9.00

16.00

29.50

20.00

60.00

60.00

120.00

90.00

11.00

23.00

43.00

27.00

LES SOINS

LE VERNIS

LE GEL

Pose gel ongles naturels/kapping(4)

Pose gel mains ongles longs(4)

Pose gel pieds(4)

Option Babyboomer
 Remplissage(4)

Dépose gel
Remplacement ongle cassé

CLUB

MAINS & PIEDS

sur les soins à la carte et profitez 
d’avantages exclusifs !

-50%-50%
Certains soins ou prestations figurant sur ce dépliant peuvent ne pas être proposés par votre institut. Rensei-
gnez-vous directement auprès de celui-ci. Tous nos instituts sont gérés par des commerçants indépendants, 
membres du réseau ESTHETIC CENTER. La tarification indiquée est une tarification conseillée par l’enseigne 
ESTHETIC CENTER mais chaque institut demeure libre de pratiquer les tarifs de son choix. 

PUBLIC
PRIX CHF

60.00

70.00
50.00

36.00

49.00

165.00

49.00
35.00

23.00

36.00

125.00

SOINS CORPS

Soin exfoliant 30 min

Soin relaxant dos 20 min
Gommage et massage

Auto-bronzant 1/2 corps

Auto-bronzant corps entier

Massage californien 90 min

39.00
65.00

120.00

45.00

86.00

27.00

MASSAGES SUR-MESURE

Massage dos décontractant 15 min

Massage corps apaisant 30 min

Massage délassant 60 min

à l'huile sublimatrice ou à la bougie

Soin drainant anti-eau 35 min   

Soin anti-peau d’orange 45 min

Enveloppement Minceur 45 min

Enveloppement Expert Minceur 50 min 

HIFEM 35 min 

Palper-rouler manuel 30 min

Cryolipolyse à partir de

MINCEUR

Toute notre expertise dans ce soin signature ultra-sensoriel pour 
un bien-être et des résultats immédiats :  visage hydraté et lissé, 
dos relaxé.

130.0089.50

SOIN SIGNATURE VISAGE & CORPS

S'évader 60 min

Esthetic Center :
1er réseau d'instituts de beauté 
certifié expert en épilation

9.50
19.00

9.50
19.00
28.00
47.00

20.00
30.00
20.00
30.00
40.00
70.00

20.00
30.00
30.00
40.00
30.00
30.00
60.00

9.50
19.00
19.00
29.00
19.00
19.00
37.00

49.00

69.00

68.00

78.00

129.00

62.00

190.00

69.00

99.00

98.00

111.00

179.00

89.00

280.00

79.50
99.50
85.00
19.00
79.50
32.50
17.00

100.00
125.00
105.00

35.00
99.00
48.00
25.00

3 mois : 
56 CHF(1)

12 mois : 
98 CHF(1)

12 mois duo (2) : 
149 CHF(1)

DEVENEZ MEMBRE ! 

"AVEC LE CLUB
ON NE VA PLUS SE QUITTER !"

(1)Frais d’inscription : 10CHF.  (2)Duo : mère/fille ou couple.

Bénéficiez d’une remise allant jusqu’à

(1)Inclus : préparation de l'ongle. (2) Dépose offerte pour l’achat d’un soin des mains + pose de vernis semi-per-
manent (pose effectuée dans le même institut). (3)Voir conditions en institut. (4)Inclus : préparation de l'ongle et pose 
de couleur.

Sourcils / nez
Pommettes

Oreilles
Aisselles

Bras entiers
Épaules

Dos
Torse + abdomen

1/2 dos, 1/2 bras, 1/2 
jambes, torse
Maillot simple

Fesses + interfessier
Maillot intégral

Fesses
Jambes entières

9.50
9.50
9.50

23.00
45.00
23.00
45.00
45.00
32.00

35.00
35.00
70.00
23.00
45.00

20.00
20.00
20.00
44.00
62.00
44.00
62.00
62.00
50.00

55.00
55.00
85.00
44.00
62.00

4 séances achetées = 1 offerte*
*club uniquement

Exfoliation peaux ternes, sèches

Préparation ongles mains 10 min
Soin des mains

Manucure 30 min
Préparation ongles pieds 12 min

Soin des pieds
Pédicure 30 min

Bain de parafine
Calluspeeling®

13.00
58.00
35.00
18.00 
63.00
40.00
26.00 
39.00

19.00
79.00
45.00
26.00  
84.00
50.00
36.00
50.00

Pose de vernis simple
Pose de vernis semi-permanent(1)

Dépose vernis semi-permanent(2)

Babyboomer (supplément)
French (supplément)

Décoration de l'ongle à partir de
Remplacement ongle cassé(3)

15.00
43.00 
14.00
19.00 
10.00

2.00
15.00

22.00
53.00
20.00
35.00
18.00

3.00
22.00

Teinture cils ou sourcils
Rehaussement de cils ou sourcils

Rehaussement de cils ou sourcils + 
teinture

Microblading / Microshading à partir de 

Maquillage de jour 20 min 

27.00
80.00
97.00

230.00
26.00

38.00
99.00

129.00

300.00
38.00


